第 1 頁，共 2 頁

                                                              檔    號：
                                                              保存年限：

世界ＡＩ量子科技聯盟促進會 函

聯絡地址：桃園市桃園區寶山街56巷1號2樓

聯絡人：徐培軒

電話：(03)3582030

電子信箱：3582030@gmail.com

受文者：桃園市中壢區青埔國民小學－學務處

發文日期：中華民國114年4月23日

發文字號：世量聯第1140423001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

主旨：承 桃園市政府青年事務局之指導，本會與桃園自造者協會共同舉

辦「AGI機器人聯賽」競賽活動，敬請鼓勵 貴校師生踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、為促進各級學校重視創客創新精神及技能教學，提升理念知識與技

能之教學水準，培養創造思考之能力，促進各級學校師生電機、電

子、電腦、控制、資訊等相關技術應用於機器人之整合能力，特舉

辦本次比賽。

二、參加對象為全國各公私立幼兒園、國小、國中、高中職、大專院校

及社會人士，鼓勵全國民眾組隊報名參加。

正本

 第 2 頁，共 2 頁

三、活動日期為114年5月18日(週日)於桃園市虎頭山創新園區(桃園市

桃園區成功路三段1號)舉辦旨揭競賽活動。

四、活動說明及報名相關資訊請上活動官網；或洽執行單位：覓謎爾科

技股份有限公司－徐培軒先生，(03)3582030，3582030@gmail.com。

五、檢附「AGI機器人聯賽-比賽規則」連結 QRCODE，請自行下載詳讀。

正本：全國各公私立幼兒園、國小、國中、高中職及大專院校

副本：

線上報名

比賽規則

活動官網